ESTADO DO ESPIRITO SANTO

MUNICIPIO DE GUARAPARI

COMUNICADO IMPORTANTE Nº 02

Edital de Concurso Público - Nº 01/2024

A CODEG - Companhia de Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano de Guarapari e o Instituto Referência,

tornam público o Comunicado nº 02 do Edital de Concurso Público - Nº 01/2024:

Fica alterado no cronograma, a publicação do Edital de convocação para as provas práticas e o Teste de
Aptidão Física.
O referido edital será publicado no próximo dia 12 de abril, mantendo inalteradas as demais datas.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Guarapari (ES), 09 de fevereiro de 2024.

Comissão de Acompanhamento do Concurso Público

E

Instituto Referência - Organizador